Cena obsahuje dodanie predmetu 
zmluvy, sprievodnú dokumentáciu v úradnom jazyku a zaškolenie zamestnancov kupujúceho.                        

Názov 
Cena 

bez DPH 
Sadzba 

DPH 
Výška  
DPH 

Cena  
s DPH 20% 

Nadstavba sypača, SK-1,3 plast 8 017,00 € 20% 1 603,40 € 9 620,40 € 

Cena slovom: Deväťtisícšesťstodvadsať + 40/10 s DPH 20%. 

4.2.   Zmena ceny v priebehu zmluvného obdobia je pevná a nemôže sa upravovať smerom hore. K zmene 
ceny možno pristúpiť iba v prípade ak jej dôvody sú v súlade so zákonom č.18/1996 Z.z. o cenách 
v znení zákona č.196/2000 Z.z, vyhlášky MF SR č.